
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 2  

на Столичния общински съвет 

 от 30.01.2025 година 

 

За даване съгласие Министерство на здравеопазването да реализира 

предвидените по инвестиция С12.I3 „Модернизация на психиатричната 

помощ“ строително-монтажни работи на територията на Център за 

психично здраве „Проф. Н. Шипковенски“ ЕООД. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.21, ал.1, т.23 от Наредбата 

на Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие на Министерство на здравеопазването да реализира 

предвидените по инвестиция С12.I3 „Модернизация на психиатричната 

помощ“ строително-монтажни работи на територията на Център за 

психично здраве „Проф. Н. Шипковенски“ ЕООД, с ЕИК: 121696971 и със 

седалище и адрес на управление: гр. София, Район „Оборище“, ул. „Екзарх 

Йосиф“ № 59. 

2. Одобрява представения проект на Споразумение за партньорство 

между Министерство на здравеопазването и Столична община, в 

качеството си на принципал на Център за психично здраве „Проф.                            

Н. Шипковенски“ ЕООД (Приложение). 

3. Задължава управителят на Център за психично здраве „Проф.                     

Н. Шипковенски“ ЕООД ежемесечно да уведомява Столичния общински 

съвет за извършените строително-ремонтни/строително-монтажни работи, 

свързани с обновяване и модернизиране на сградния фонд на лечебното 

заведение, след проверки на мястото на изпълнение на инвестицията и за 

доказване на физическия напредък на дейностите. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 30.01.2025 г., Протокол № 29, точка 34 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА25-ВК66-286/13.01.2025 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


